Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 67 г. Владивостока»

Приказ

05.08.2026                                                                                                                                                    № 63-а

Об утверждении рабочих программ платных образовательных услуг

на 2023 – 2024  учебный год

На основании закона ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

целью упорядочения работы по качеству дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы на 2023 – 2024 учебный год:

1.1 «Азбука здоровья» - приложение № 1

1.2 «Радуга настроений» - приложение № 2

1.3 «Город сказок» - приложение № 3

1.4 «Ловкие панды» - приложение № 4

1.5 «Ступеньки к школе» - приложение № 5

1.6 «Лучики» - приложение № 6

1.7 «Территория роботов» - приложение № 7

1.8 «Калейдоскоп» - приложение № 8

1.9 «Веселый английский» - приложение № 9

1.10 «Группа вечернего пребывания» - приложение № 10

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

заведующего по воспитательной работе Комарову Л.В.

Заведующий МБДОУ  _____________ Е.В. Елисеева